
riUJIP006X5BN 

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY 
(ČÁSTI.-Vozidlo 1) 

uzavřený podle dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „smlouva") 

MĚSTSKÝ ÚŘAD roč. 
JILEMNICE 

1. SMLUVNÍ S T R A N Y 

A) Kupující: 
Se sídlem: 

IČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupené: 
Tel. a fax: 
Kontaktní osoby: 

Město Jilemnice 
Masarykovo náměstí 82 
514 01 Jilemnice 
00275808 
Česká spořitelna 
27-1263091359/0800 
Mgr. Vladimírem Richterem - starosta 
+ 420 481 565111,+ 420 481 565222 
Ing. Marcela Morávková - vedoucí odboru majetku a vnitřních věcí 
(tel.: +420 481565125; moravkova@mesto.jilemnice.cz) 

(dále jen jako „kupující" 

B) Prodávající: 
Se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo běžného účtu: 
Zastoupený: 
Kontakt: 

AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. 
Hradecká 1107, Jičín, 506 01 

01596501 
CZ01596501 
ČSOB, a.s. 
265165070/0300 
Jaroslav Richter, Pavel Fól - jednatelé 
Jaroslav Richter, tel: 739999147 

(dále jen jako „prodávající") 

společně také jako „smluvní strany" 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA, ČÁST 1.: „Pořízení 2 nových služebních vozidel pro potřeby M6Ú Jilemnice" 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem zakázky je dodávka 1 nového služebního vozidla pro potřeby MěÚ Jilemnice dle podrobné technické 
specifikace uvedené v Příloze č. 4 - technická specifikace služebních vozidel (minimální požadavky na vybavení 
a vlastnosti vozidel), ČÁST 1. - Vozidlo 1 (standartní provedení, pohon 2 kol). 

Prodávající je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními 
předpisy a platnými normami ČSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky. 

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následujících dokladů: 
• Výzva k podání nabídky č. j . : MUJI/2346/2014/ROZ, označení VZ: 10/VZ/2014 
• Nabídka prodávajícího ze dne 30.7.2014 s uvedenou podrobnou technickou specifikací vozidla 

Značka vozidla: Škoda Typové označení vozidla: 5E 

18 

mailto:moravkova@mesto.jilemnice.cz


PŘÍLOHA í. 4 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEBNÍHO VOZIDLA č.l 
(minimální požadavky na vybavení a vlastnosti vozidla): 

Základní výbava: 
ABS, ESC 
Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce 
Autorádio - FM + CD, včetně reproduktorů a propojení 
12V zásuvka ve středové konzole 
Barevné provedení vozu - stříbrná standart 
Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Centrální zamykám s dálkovým ovládáním + 2x klíč 
Elektrické ovládání předních oken, zadní mechanicky 
Gumové podlahové koberečky 
Hlavové opěrky vzadu 
Intervalový spínač stěračů, seřiditelný potenciometrem 
Klimatizace s mechanickou regulací 
Loketní opera vpředu 
Make-up zrcátka vlevo 
Make-up zrcátka vpravo 
Mlhový přední světlomet (integrovaný) 
Multifunkční ukazatel 
Nekuřácké provedení 
Osvětlení vnitřního interiéru 
Potah sedadel - látka/tkanina 
Počet dveří 5 
Počet míst 5 
Posilovač řízení 
S dálkovou regulací polohy světlometů 
S kontrolkou zapnutí bezpečnostních pásů 
S víkem odkládací schránky 
Stropní sklopná madla 
Spínač denního jízdního osvětlení 
Standartní šrouby kol 
Střešní anténa 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem 
Světlomety s integrovaným dálkovým světlem, pravostranný provoz 
Tříbodový bezpečnostní pás vzadu uprostřed 
Vnitřní zpětné zrcátko 
Výškové seřizování sedadla řidiče 
Výplň dveří - látka/tkanina 
Výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel 
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné 
Zadní parkovací asistent 

Exteriér: 
4 x disk z lehké slitiny R15 + rezervní kolo R15 
Pneumatiky letní R15 - 4 ks + rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na kola 
Pneumatiky zimní včetně ocelových disků R15 - 4ks 

TECHNICKÁ DATA 
Vnější rozměry: 

19 



Délka min 4.400 mm 
Šířka min 1.700 mm 
Výška min 1.450 mm 
Rozvor: min 2.500 mm 
Objem zavazadlového prostoru min 500 1 

Motor, převodovka, elektrické rozvody: 
Palivo diesel 
Počet válců 4; in line 
Objem motoru min 1.380 cm3 
Min. výkon: 65 kW 
Převodovka manuální, min 5 - stupňová 
C02 emise - kombinované (EURO 5) max 125 g/km 
Spotřeba - kombinovaná (dle platné normy EU) max 4,9 1/100 km 

3. ČAS PLNĚNÍ. DODÁNÍ ZBOŽÍ. PŘEVZETÍ DOKLADŮ 

Vozidlo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude prodávajícím dodáno (vyrobeno) v termínu: 

Zahájení dodávky se předpokládá: 4. 9. 2014 (ihned po podpisu smlouvy) 
Ukončení dodávky se předpokládá: do 31.10. 2014 

O předání osobního vozidla se sepíše předávací protokol podepsaný osobou oprávněnou jednat za prodávajícího 
a zástupcem na straně kupujícího. Kupující je povinen osobní vozidlo bez vad od předávajícího převzít a zaplatit za 
něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle či. IV. této smlouvy. Kupující nabývá vlastnické právo k osobnímu 
automobilu podpisem předávacího protokolu. 
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených osobní vozidlo kupujícímu prodává, kupující touto 
smlouvou a za podmínek v ní uvedených osobní vozidlo od prodávajícího kupuje. 

Místem dodání je nejbližší obchodní místo prodávajícího: Jičín, Hradecká 1101, 506 01 
O konkrétním termínu předání je prodávající povinen kupujícího s dostatečným předstihem písemně vyrozumět. 

Prodávající je povinen spolu s osobním vozidlem předat kupujícímu tyto doklady: 
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s osobním vozidlem a k jeho řádnému používání 
• veškerou obvyklou technickou dokumentaci vztahující se k osobnímu vozidlu 

4. CENA ZA DÍLO 

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na maximální 
kupní ceně za nové služební vozidlo č. 1 dle oceněného krycího listu nabídky, kterou se kupující zavazuje zaplatit. 

Kupní cena: bez DPH 313 701, 
DPH 21% 65 877, 
S DPH 379 578,-

-Kč 
-Kč 
-Kč 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE 

Kupující nebude poskytovat zálohy. Vozidlo bude uhrazeno po dodání a řádném převzetí na bankovní účet 
prodávajícího. K zaplacení kupní ceny osobního vozidla je prodávající povinen vystavit kupujícímu daňový doklad 
(fakturu), který musí splňovat všechny náležitosti zvláštních právních předpisů. Splatnosti daňového dokladu je 
7 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu kupujícím. Platba bude výhradně v CZK. 

20 



6. ZÁRUKA ZA JAKOST. NÁROKY Z VAD 
Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") 
kupujícímu záruku za jakost, spočívající v tom, že předmět veřejné zakázky, tj. osobní vozidlo dodávané na základě 
této smlouvy, jakož i jeho veškeré komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro používání k obvyklým účelům 
a zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 36 
měsíců. 
V případě, že kupující nesdělí při vyskytnutí vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, 
je prodávající povinen vytýkané vady nejpozději do 15 dnů poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem 
odstranit. Pokud tak prodávající v plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní 
ceny za zboží či od této smlouvy odstoupit. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně 
závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny. 
Reklamace všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu zhotovitele. 

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či z této smlouvy, 
vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání zboží jakákoliv škoda odpovídá za ni 
prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 

8. SMLUVNÍ POKUTY 

V případě, nesplnění řádného termínu dodání osobního vozidla ze strany prodávajícího je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z kupní ceny za každý započatý den. O tuto částku bude snížena 
úhrada konečné faktury. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody. 

9. POSTOUPENÍ PRÁV ZE SMLOUVY 

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným 
osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Účastníci mohou odstoupit od této smlouvy jen z důvodu stanovených v zákoně č. 89/2012, občanský zákoník ve 
znění pozdějších předpisů. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze 
písemnými dodatky ke smlouvě, které jsou podepsané statutárními zástupci smluvních stran či. 1. 
Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření smlouvy 
náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení. 
Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu 
oznámit druhé straně. 
Prodávající uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím). 

vři -A XQpPS-h vr , ' *H €R'PV^ V Jilemnici dne ..!..!...1 '... V Jičíně dne.. Yrs.7. 

za kupujícího fíUT&mfS^im 
Ji£ín 

AUTOQENTRUM Jičín s.r.o. 
Hradecka 11077, 506 01. Jicin _ 

2 J IČO: 01596501, OlČCZOl596501 \D 


